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KT. NAME VORNAME INSTITUTION INSTITUTION 1 STRASSE NR. PLZ / ORT TELEFON TELEFAX E-MAIL

VS Nanchen Christian Département de
l'économie et de la
formation

Service cantonal
de la jeunesse

Avenue Ritz 29 1951 Sion 027 606 48 42 027 606 48 24 christian.nanchen@admin.vs.ch

FR Berset Christel Direction de la santé
et des affaires
sociales, Service de
l'enfance et de la
jeunesse

Bureau de
promotion des
enfants et des
jeunes

Boulevard de Pérolles 24 1705 Fribourg 026 305 15 57 026 305 15 59 christel.berset@fr.ch

SO Steiner Isabelle Departement des
Innern

Amt für
Gesellschaft und
Soziales

Riedholzplatz 3 4509 Solothurn  032 627 22 56 isabelle.steiner@ddi.so.ch

GR Hatz Beat Departement für
Volkswirtschaft und
Soziales

Kantonales
Sozialamt
Graubünden

Grabenstrasse 8 7001 Chur 081 257 26 97 beat.hatz@soa.gr.ch

AG Walther-Müller Peter U. Departement
Bildung, Kultur und
Sport

Abt.
Sonderschulung,
Heime und
Werkstätten

Bachstrasse 15 5001 Aarau 062 835 21 72 peter.walther@ag.ch

ZH Lustenberger Livia okaj zürich,
Dachverband
Offene,
verbandliche

und kirchliche
Kinder- und
Jugendarbeit

Hafnerstrasse 60 8005 Zürich 044 366 50 17 livia.lustenberger@okaj.ch

UR Aschwanden Ralph Bildungs- und
Kulturdirektion

Amt für Kultur und
Sport

Klausenstrasse 4 6460 Altdorf 041 875 20 96 ralph.aschwanden@ur.ch

Allemann Martin SODK
Generalsekretariat

Fachbereich
Familie und
Gesellschaft

Speichergasse 6 3001 Bern 031 320 29 97 martin.allemann@sodk.ch

Bärtschi Joanna SODK
Generalsekretariat

Fachbereich
Kinder und
Jugend

Speichergasse 6 3001 Bern 031 320 29 88 joanna.baertschi@sodk.ch

Total    9 leer leer leer leer


